
「さとうきび収穫体験会」開催中止のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

毎年、皆様にご好評をいただいております“さとうきび収穫体験会”でございますが、 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、大変残念ではございますが、本年の開催を「中

止」とさせていただきます。 

 

毎年、収穫体験会を楽しみにしてくださっていた皆様には、大変心苦しい限りではございま

すが、皆様の安全を完全に確保した上での開催は非常に困難であり、また皆様の健康や安全

を最優先に決断致しました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

次回、皆様にお会いできる時は、碧南育ちのサトウキビに触れあっていただき、楽しいひと

時を一緒に過ごせます事を楽しみにしておりますので、今後とも“クルルマークの伊藤忠製

糖”をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 


